
 21,825

497

 162,642

 1,669

 3,638

 62,519

 51,435

 42,601

 22,322

 4,762

 9,852

 5,371

 10,802

 13,847

 6,651

 5,817

 6,535

 5,814

 51,471
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3

345

9

9
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155
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45
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31

13

88
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3
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9

9

142

155
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45
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1
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 284,998,247

 6,506,063

 2,487,616,937

 34,757,646

 58,188,529

 957,231,413

 788,134,227

 722,945,275

 319,067,090

 71,433,227

 160,164,941

 77,363,465

 170,846,545

 195,402,093

 110,930,061

 84,097,346

 98,595,709

 86,566,779

 778,674,403

 467,053

 51,620

 5,443,167

 186,286

 106,532

 2,578,253

 1,771,032

 1,113,049

 847,455

 133,779

 499,581

 239,720

 362,469

 896,628

 424,758

 164,498

 1,276,272

 116,188

 991,278

 467,053

 51,620

 4,942,167

 186,286

 106,532

 1,721,253

 1,771,032

 1,113,049

 391,455

 133,779

 499,581

 239,720

 362,469

 416,628

 424,758

 164,498

 398,272

 116,188

 991,278

－

－

 501,000

－

－

 857,000

－

－

 456,000

－

－

－

－

 480,000

－

－

 878,000

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 490,699  1,701  1,140 4 7,496,177,985  20,067,740  14,497,618  3,172,000561  2,398,122

 中華民國102年10月

     3.依勞保條例第29條之1規定，年金給付應於次月底前給付；本表年金給付均為上月底前申請之核付案件。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



 21,497

462

 159,801

 1,577

 3,552

 61,485

 50,155

 41,864

 22,071

 4,631

 9,626

 5,256

 10,547

 13,539

 6,379

 5,664

 6,373

 5,732

 50,895

280

32

 2,496

83

77

892

 1,125

664

206

120

196

97

224

265

244

135

131

69

488

1

－

6

－

1

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 281,529,751

 6,192,661

 2,445,942,166

 32,831,065

 56,643,891

 943,324,577

 769,692,204

 713,255,417

 316,085,967

 69,478,205

 156,310,763

 75,512,437

 167,122,414

 191,398,966

 106,600,889

 82,374,421

 95,647,783

 85,730,359

 771,523,761

 3,001,443

 261,782

 36,231,604

 1,740,295

 1,438,106

 11,328,583

 16,670,991

 8,576,809

 2,133,668

 1,821,243

 3,354,597

 1,611,308

 3,361,662

 3,106,499

 3,904,414

 1,558,427

 1,671,654

 720,232

 6,159,364

 2,813,643

 261,782

 34,646,804

 1,740,295

 1,120,106

 10,948,083

 16,231,991

 8,576,809

 2,133,668

 1,821,243

 3,354,597

 1,611,308

 3,361,662

 3,106,499

 3,904,414

 1,558,427

 1,671,654

 720,232

 6,159,364

 187,800

－

 1,584,800

－

 318,000

 380,500

 439,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 481,174  7,824 11 7,367,457,564  108,652,681  105,742,581  2,910,100

 中華民國102年10月

 本局給付處。  中華民國102年12月13日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


