## 勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及行業別分

中華民國102年10月 單位:人、新臺幣元

					中華民國102年10月					<b>单位</b> ·人、新室常儿				
	給付種類	合	計						失	. 能 年 金				
	_			核付人數						核 付 金 額				
行業別		核付人數	核付金額	小	計	年	金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年	金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總	計	490,699	7,496,177,985		1,701		1,140	4	561	20,067,740		14,497,618	3,172,000	2,398,12
農、林、漁	、牧業	21,825	284,998,247		48		48	-		467,053		467,053	-	
礦業及土石採取業		497	6,506,063		3		3	-		51,620		51,620	-	
製造業		162,642	2,487,616,937		345		345	-		5,443,167		4,942,167	501,000	
電力及燃氣	供應業	1,669	34,757,646		9		9	-		186,286		186,286	-	
用水供應及	污染整治業	3,638	58,188,529		9		9	-		106,532		106,532	-	
營造業		62,519	957,231,413		142		142	1		2,578,253		1,721,253	857,000	
批發及零售	業	51,435	788,134,227		155		155	-		1,771,032		1,771,032	-	
運輸及倉儲	業	42,601	722,945,275		73		73	-		1,113,049		1,113,049	-	
住宿及餐飲	業	22,322	319,067,090		45		45	1		847,455		391,455	456,000	
資訊及通訊	.傳播業	4,762	71,433,227		11		11	-		133,779		133,779	-	
金融及保險	業	9,852	160,164,941		30		30	-		499,581		499,581	-	
不動產業		5,371	77,363,465		18		18	-		239,720		239,720	-	
專業、科學	及技術服務業	10,802	170,846,545		31		31	-		362,469		362,469	-	
支援服務業		13,847	195,402,093		43		43	1		896,628		416,628	480,000	
公共行政及 社會安全	公共行政及國防;強制性 社會安全		110,930,061		28		28	-		424,758		424,758	-	
教育服務業		5,817	84,097,346		18		18	-		164,498		164,498	-	
醫療保健及	醫療保健及社會工作服務業		98,595,709		31		31	1		1,276,272		398,272	878,000	
藝術、娛樂及休閒服務業		5,814	86,566,779		13		13	-		116,188		116,188	-	
其他服務業		51,471	778,674,403		88		88	-		991,278		991,278	-	

註:1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,故老年年金之總計數與各細項加總不合。 2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。 3.依勞保條例第29條之1規定,年金給付應於次月底前給付;本表年金給付均為上月底前申請之核付案件。

## 勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及行業別分(續)

中華民國102年10月 單位:人、新臺幣元

給付種類	老年	年 金			遺屬年金				
	L÷- / L _ J _ sb/.	b /1. 人 dus	核付/		T	核付金額	mile III also me a		
行業別	核付人數	核付金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金		
總計	481,174	7,367,457,564	7,824	11	108,652,681	105,742,581	2,910,100		
農、林、漁、牧業	21,497	281,529,751	280	1	3,001,443	2,813,643	187,800		
礦業及土石採取業	462	6,192,661	32	-	261,782	261,782	-		
製造業	159,801	2,445,942,166	2,496	6	36,231,604	34,646,804	1,584,800		
電力及燃氣供應業	1,577	32,831,065	83	-	1,740,295	1,740,295	-		
用水供應及污染整治業	3,552	56,643,891	77	1	1,438,106	1,120,106	318,000		
營造業	61,485	943,324,577	892	2	11,328,583	10,948,083	380,500		
批發及零售業	50,155	769,692,204	1,125	1	16,670,991	16,231,991	439,000		
運輸及倉儲業	41,864	713,255,417	664	-	8,576,809	8,576,809	-		
住宿及餐飲業	22,071	316,085,967	206	-	2,133,668	2,133,668	-		
資訊及通訊傳播業	4,631	69,478,205	120	-	1,821,243	1,821,243	-		
金融及保險業	9,626	156,310,763	196	-	3,354,597	3,354,597	-		
不動產業	5,256	75,512,437	97	-	1,611,308	1,611,308	-		
專業、科學及技術服務業	10,547	167,122,414	224	-	3,361,662	3,361,662	-		
支援服務業	13,539	191,398,966	265	-	3,106,499	3,106,499	-		
公共行政及國防;強制性 社會安全	6,379	106,600,889	244	-	3,904,414	3,904,414	-		
教育服務業	5,664	82,374,421	135	-	1,558,427	1,558,427	-		
醫療保健及社會工作服務業	6,373	95,647,783	131	-	1,671,654	1,671,654	-		
藝術、娛樂及休閒服務業	5,732	85,730,359	69	-	720,232	720,232	-		
其他服務業	50,895	771,523,761	488	-	6,159,364	6,159,364	-		

填表 審核 主辦業務人員 機關長官 主辦統計人員

資料來源:本局給付處。

中華民國102年12月13日 編製